ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

NORTE DE SANTANDER
septiembre - 2019

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO:
10,000| 35.05%| 56.95% 8%
20,000 31.72%]| 60.28% 8% No. DIAS MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%| [MEs:
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
CUCUTA CERRITO CONTRATOS DE CERRITO
ASOCIACION
ORIPAYA URIBANTE
RIO ZULIA CONVENIOS DE  RIO ZULIA
EXPLOTACION
T-BURNS CONTRATOS DE CERRITO
ASOCIACION
Total
LA ESPERANZA PAVAS CACHIRA PAVAS
Total
SARDINATA CERRO GORDO E&P CARBONERA
Total
TIBU SARDINATA CONVENIOS DE  TIBU
EXPLOTACION
TIBU CONVENIOS DE TIBU
EXPLOTACION
Total
Total Total

Tipo
Hdrc
006G

2019| | TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
NORTE DE | |PESOS/USS: $3.399,46|  |COCORNA 7580%
SANTANDER TELLO 14,500
%
30 CARNICERIAS 14,500
iomb PORCENTAJE DE ASOCIACION %
septiembpre
b REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Tipo  Prod Mes % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
Dia Dia USD/Kpc
B 8.782 51,35 5,22 4,16 4,4493 20,0000 1.717.920
B 87.259 510,29 51,85 41,30 6,6972 6,4000 8.222.229
QB 1.804 10,55 1,07 0,85 6,6972 6,4000 169.991
B 10.320 344,00 34,95 27,84 56,7406 20,0000 25.745.997
| 2.025 67,52 6,86 5,46 56,7406 8,0000 2.021.220
B 73 0,43 0,04 0,03 4,7234 20,0000 15.167
984,13 100,00 37.892.524
B 1.479 49,30 100,00 3,99 50,1729 20,0000 3.262.694
49,30 100,00 3.262.694
B 15.092 88,26 99,88 7,14 5,2458 6,4000 1.113.921
B 3 0,10 0,12 0,01 47,2198 8,0000 2.550
88,36 100,00 1.116.470
B 2.707 90,22 79,24 7,30 53,5523 20,0000 6.372.706
B 709 23,63 20,76 1,91 53,7594 20,0000 1.675.927
113,85 100,00 8.048.633
1.235,65 100,00 50.320.322

MUNICIPIO
PRODUCTOR

1.057.298

5.060.389
104.621
15.845.429
1.243.964
9.334

23.321.036
2.008.032
2.008.032

685.565
1.569
687.134
3.922.095

1.031.453

4.953.548
30.969.750

PUERTOS

241.323

1.155.010
23.879
3.616.646
283.929
2.131

5.322.918
458.324
458.324
156.477

358
156.835
895.200

235.424

1.130.624
7.068.702
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:
Periodo:

NORTE DE SANTANDER
septiembre - 2019

DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
PUERTOS
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION

NORTE DE SANTANDER

NORTE DE SANTANDER

CUCUTA
CUCUTA

LA ESPERANZA
SARDINATA
SARDINATA
TIBU
PUERTOS
CORPONORTE
CORPONORTE
CORPONORTE
CORPONORTE
CORPONORTE
CORPONORTE
CORPONORTE
CORPONORTE

TOTAL
LIQUIDADO

50.320.322

50.320.322

23.321.036
23.321.036
2.008.032
687.134
687.134
4.953.548
7.068.702
1.123.923
5.806.848
623.164
2.522.685
200.803
68.557

157
495.355

DEDUCCIONES

1.123.923

5.806.848

623.164
2.522.685
200.803
68.557
157
495.355

O O O O O o o o o

TOTAL A PAGAR

49.196.399

44.513.473

22.697.871
20.798.351
1.807.229
618.578
686.977
4.458.194
7.068.702
1.123.923
5.806.848
623.164
2.522.685
200.803
68.557

157
495.355

Jhon Fernando Escobar Martinez

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)



GERENCIA DE REGALIAS

ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento
AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: NORTE DE SANTANDER
Periodo: septiembre - 2019

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2019| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: NORTE DE PESOS/US$' $3 399.46 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%| 56.95% 8% SANTANDER TELLO 14,500
%
20000 s1.72%| €0.28%)  8%| |No. DIAS MES: 30 CARNICERIAS 14,500
50,000 19.17%| 72.83% 8% MES: Septiembre PORCENTAJE DE ASOCIACION %
100,000| 19.17%| 72.83%| 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
CUCUTA RIO ZULIA CONVENIOS DE  RIO ZULIA O B 10.320 344,00 100,00 100,00 56,7406 12,0000 18.987.390 8.137.453
EXPLOTACION
Total 344,00 100,00 18.987.390 8.137.453
Total Total 344,00 100,00 18.987.390 8.137.453
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 18.987.390 1.123.923 17.863.468
PRODUCTOR
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 18.987.390 5.806.848 13.180.542 Jhon Fernando Escobar Martinez
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR  CUCUTA 8.137.453 623.164 7.514.289 Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
MUNICIPIO PRODUCTOR CUCUTA 8.137.453 2.522.685 5.614.768 Participaciones (E)
CORPORACION CORPONORTE 1.123.923 0 1.123.923
CORPORACION CORPONORTE 5.806.848 0 5.806.848
CORPORACION CORPONORTE 623.164 0 623.164
CORPORACION CORPONORTE 2.522.685 0 2.522.685



